

Generator eNGO

Suma kontrolna: f145 5208 ebe7 895a f6f3 a3d1 c541 9752

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI							
PA	PO	P	KW	AW	S	F	
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB	
GN	KIS	WPLYNEŁO			IT	FP	
GL	BP	29. MAJ. 2024			KP	FK-W	
GK	CIT				KO	FK-D	
ZP	MOPR				BU	FK-E	
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT	
BSPP		PR	SO	PI	ON		
IN		MKZ	OP	PUP	BR		
Ilość załączników 8581					2024	AZ	IK

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: ~~pobieranie*/niepobieranie**~~.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Klub Sportowy SOLID SPORT 64-100 Leszno Cicha 1 a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000692056	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Richter, 603164720, info@solidSPORT.pl

Wydział Kultury i Sportu
Wpłynęło dn. 31.05.2024
Nr sprawy:

Zgoda

NACZELNIK
Wydziału Kultury i Sportu
Marcin Kochowicz
03.06.2024.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bieg po lotnisku.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-30	Data zakończenia	2024-07-31

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Miejsce imprezy: Lotnisko Leszno.</p> <p>Sport to zdrowie! Regularna aktywność fizyczna pomaga utrzymać układ mięśniowo-szkieletowy w dobrym stanie i obniża ryzyko zachorowania na cukrzycę, wystąpienia problemów z cholesterolem i nadciśnieniem, a nawet chorób sercowo-naczyniowych. Dlatego właśnie uprawianie sportu to świetny sposób na dbanie o zdrowie. Światowa Organizacja Zdrowia zaleca osobom dorosłym co najmniej 150 minut (lub 2,5 godziny) długotrwałej, intensywnej aktywności fizycznej tygodniowo. Bieganie jest najprostszą formą aktywności, która pozwala spełnić te wymogi. Sport ten jest dostępny dla każdego o dowolnej porze. Biegać można w parku, wokół domu, w lesie czy wzdłuż ulicy. Wystarczą porządne buty i trochę silnej woli, a ta najbardziej naturalna dla człowieka aktywność fizyczna stanie się częścią naszego nowego - zdrowego życia. Bieganie nie zawsze bywa łatwe, odnosimy sukcesy, jak i ponosimy porażki. Pokonywanie wyzwań zarówno na zawodach, jak i podczas treningu, oraz osiąganie swoich celów przynosi jednak satysfakcję, która buduje naszą samoocenę. W trakcie biegu skupiamy się na swoim celu i zapominamy o wszystkim innym. Pozwala to na wyciszenie umysłu i obniżenie poziomu stresu. Dla niektórych bieganie może być nawet formą medytacji. Po dobrym treningu biegowym zwykle mamy dużo pozytywnej energii i na ogół łatwiej możemy się skoncentrować. To idealny sposób na rozpoczęcie dnia.</p> <p>Zadanie polega na zorganizowaniu zawodów biegowych w dniu 30.06.2024r. W zawodach mogą uczestniczyć dzieci, młodzież dorośli i seniorzy. Uczestnicy mają profesjonalnie zmierzony czas, oznaczoną trasę, zapewnione zabezpieczenie techniczne i medyczne. Zwycięzcy są nagradzani i dekorowani w poszczególnych kategoriach wiekowych. Uczestnicy i dekorowani otrzymują pamiątkowe medale.</p> <p>Nasze wydarzenia zwiększają aktywność społeczeństwa poprzez tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu. Zadanie będzie składało się nie tylko o bieg, który jest główną częścią. Najmłodszy uczestnicy będą mogli spędzić czas na grach i zabawach z animatorami sportu.</p> <p>Impreza ma charakter otwarty i nie wyklucza nikogo, kto czuje się na siłach, by podjąć wysiłek fizyczny. Projekt skierowany jest do dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, miłośników biegu i spacerów nordic walking. Zwolennicy nordic walking również będą mogli wystartować i zmierzyć się w odrębnej klasyfikacji.</p> <p>Promujemy amatorskie bieganie oraz zdrowy i sportowy tryb życia, niezwykle ważny w czasie po pandemii. Aktywność fizyczna doskonale przeciwdziała chorobom cywilizacyjnym, a wspólna pasja łączy całe pokolenia. W naszych biegach startują zarówno dzieci od lat trzech, młodzież, dorośli jak i seniorzy powyżej 65 roku życia. W organizacji każdej edycji pomagają nam liczni wolontariusze na starcie i na mecie, w biurze zawodów, czy jako służba informacyjna. Nasze zawody odbywają się pod patronatem lokalnych władz samorządowych (gmin i powiatów). Całe wydarzenie jest prowadzone przez spikera, który przed startem po krótko przedstawia historię danej miejscowości. Obszerny opis na temat miejsca wydarzenia można znaleźć na stronie www.solidSPORT.pl.</p> <p>Organizacja wydarzenia wymaga solidnego zabezpieczenia całej imprezy zarówno w strefie startu/ mety jak i na całej trasie biegu. Uczestnik jest lokalizowany za pomocą odpowiednich chipów w numerze startowym. W miasteczku zawodów oraz na trasie zawodów są zlokalizowane strefy bufetu z posiłkami regeneracyjnymi, wodą, napojami izotonicznymi, owocami, żelami energetycznymi. Zapewniona jest pomoc medyczna, techniczna i informatyczna. Miejscowości i regiony, w których odbywają się biegi są przez nas opisane pod kątem historycznym danej lokalizacji na naszej stronie www.solidSPORT.pl. Informacje o historii regionu są również wielokrotnie przekazywane uczestnikom za pośrednictwem spikera zawodów. Na całym obszarze naszej aktywności współpracujemy z lokalnymi klubami sportowymi przy organizacji i wyborze najlepszej trasy dla uczestników.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaszczepienie sportowej pasji wśród młodzieży i dorosłych.	150	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizacja:

Klub Sportowy Solid Sport zorganizował już 80 imprez kolarskich, które cieszą się bardzo pozytywną opinią uczestników o czym świadczy wysoka liczba uczestników pojawiająca się na kolejnych zawodach. Startują miłośnicy rowerów z całej Wielkopolski i ościennych województw.

Solid MTB 2023r. - dwanaście maratonów MTB

Solid RUN 2023r. - trzy maratony SOLID Run

Solid MTB 2022r. - dwanaście maratonów MTB

Solid RUN 2022r. - trzy maratony SOLID Run

Solid MTB 2021r. - dwanaście maratonów MTB

Solid RUN 2021r. - trzy maratony SOLID Run

Solid Team Race 2020r. - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Solid Road Tour 2020r. - trzy maratony szosowe ROAD

Solid ROAD 2019r. - trzy maratony szosowe ROAD

Solid MTB 2019r. - dziesięć maratonów MTB

Solid ROAD 2018r. - trzy maratony szosowe ROAD

Solid MTB 2018r. - dziesięć maratonów MTB

Solid ROAD 2017r. - dwa maratony szosowe

Solid MTB 2017r. - osiem maratonów MTB

Solid ROAD 2016r. - jeden Wyścig Szosowy Krzywiń

Solid MTB 2016r. - sześć maratonów: Krzywiń, Śrem, Sława, Leszno, Mchy, Wilkowice

Solid MTB 2015r. - trzy maratony: Śrem, Krzywiń, Wilkowice

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zabezpieczenie medyczne.	1 750,00 zł		
2	Pomiar czasu	4 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 750,00 zł	4 000,00 zł	1 750,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY

SOLID SPORT

60-100 LESZNO, ul. Cicha 1a
NIP: 6972339255, REGON 368090185
KRS: 0000592058
Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.